关于举办中医规培评估及院级督导

专家培训班的函

医协函[2024] 805 号

各省级中医药管理部门、培训基地：

根据 2024年度中医医师规范化培训（以下简称“中医规培”）工

作计划，为深入学习贯彻落实中医规培新标准新办法，充分发挥评

估和院级督导的作用，推动中医规培工作适应内涵质量建设新阶段

要求，决定举办中医规培评估专家培训班，限额 300人。现将有关

事项通知如下：

一、时间：2024年 8月 25日至 27日，25日报到。

二、地点：天津社会山国际会议中心酒店（天津市西青区张家

窝镇知景道 198号）

三、参加人员：

1.国家中医规培评估专家（参加过国家中医评估工作的专家）；

2.省级基地评估专家，基地院级督导专家；

3.轮转培训科室教学主任和教学秘书；

4.基地中医规培办相关工作人员；

5.省级中医药主管部门相关工作负责人。

四、主要内容:

1.中医医师规范化培训管理办法、培训标准学习；

2.新版中医规培评估指标学习；

3.中医规培评估结果分析；

4.院级督导的组织与实施；

5.中医规培评估与院级督导专家能力与素质要求。

五、会议服务

（一）注册方式与费用

1.会议注册采取提前注册和现场注册两种方式。于 8月 15日前登

录 http://zygpdd2024.cnconf.com/网址或扫描二维码

提前注册并缴费为 1600元/人，现场注册并缴费 1800元/人。会员

单位参会代表提前注册并缴费为 1400元/人，现场注册并缴费为

1600元/人。为妥善安排住宿、餐饮等会务接待工作，请尽量选择

提前注册方式。

2.注册费包括会务费、资料费、餐饮费、培训合格证书费、专

家劳务费等。

3.省级中医药主管部门相关工作负责人不缴纳注册费。所有参

会人员往返交通及住宿费用自理。

4.团队注册交费后不予退费，如交费后无法参会可换人参会。

（二）联系人

1.中医部：史老师 18638380602 王磊 18064082743
2.酒 店：总 机 022-58038666

六、其他事项

1.各基地参会人员应以科室专业人员为主，每个基地最多选派 2

名人员参加培训。

2.为保证培训质量，本次培训实行严格考勤考核制度，向全勤

并考核合格人员发放评估专家培训合格证书，并作为遴选国家中医

规培评估专家条件。凡无故缺勤或考核不合格人员将通报给基地，

不报销差旅费和注册费。

3.所有参会人员及授课人员应严格遵守中央八项规定及其实施

细则精神，严守意识形态各项规定要求，注意交通安全。

中国医师协会

2024年 8月 1日